平成 18 年 2 月 28 日

各      位

会 社 名 大 阪 港 振 興 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 室 力松

（ コード番号 8810  JASDAQ）

問合せ先 取締役総務部長 角前 武

（℡ 06-6571-0861）

株式会社辰巳商会による

当社普通株式及び優先株式への公開買付け結果に関して

本日、当社は、株式会社辰巳商会より、当社普通株式及び優先株式への公開買付け結果に関して別紙

のとおり発表を行う旨の報告を受けましたので、お知らせいたします。

なお、今回の公開買付けは平成18年1月27日から平成18年2月27日までの間に、株式会社辰巳商会が、

応募株式の総数と既保有株式数の合計で発行済株式総数の66.7％を下限として当社普通株式及び優先

株式の取得を目指した公開買付けです。

以   上

1

【添付資料】

平成 18 年 2 月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 辰 巳 商 会

代表者名 代表取締役社長 木谷 光徳

公開買付けの結果に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 1 月 26 日開催の取締役会において、大阪港振興株式会社（ジャスダック証券取引

所上場、銘柄コード：8810、以下「対象者」といいます。）の普通株式及び優先株式を公開買付けによ

り取得することを決議し、平成 18 年 1 月 27 日から実施してまいりましたが、当該公開買付けが平成 18

年 2 月 27 日をもって終了いたしましたので、その結果等について下記のとおりお知らせいたします。

記

１．公開買付けの概要（平成 18 年 1 月 26 日公表）

（1）対象会社の名称   大阪港振興株式会社

（2）買付けを行った株券等の種類  普通株式及び優先株式

（3）公開買付期間   平成 18 年 1 月 27 日（金曜日）から

 平成 18 年 2 月 27 日（月曜日）までの 32 日間

（4）買付価格    1 株につき 2,650 円（普通株式及び優先株式）

２．公開買付けの結果

（1）応募の状況

買付予定株式数  1,298,700 株

応募株式の総数  1,428,015 株

買付株式の総数  1,428,015 株

（2）公開買付けの成否

買付予定株式数 1,298,700 株に対し、応募株券の総数が 1,428,015 株となりましたので、公開

買付開始公告及び公開買付届出書に記載のとおり、応募株券の全部を買付けます。

応募株主総数 応募株式総数 買付株式総数 返還する株式総数

125 件 1,428,015 株 1,428,015 株 0 株

2

（3）あん分比例方式により買付けを行う場合の計算方法

該当事項はありません。

（4）買付実施後の所有株式数及び所有割合

①買付前の所有株式数   35,300 株（所有割合 1.76％）

買付前の議決権の数       353 個（所有割合 1.76％）

②買付後の所有株式数 1,463,315 株（所有割合 73.16％）

買付後の議決権の数     14,633 個（所有割合 73.20％）

（注 1）所有株式数における所有割合は、対象者の発行済株式総数 2,000,000 株（平成 17 年 9

月 30 日現在）を基準に算出しております。

（注 2）議決権の数における所有割合は、対象者の議決権の数 19,989 個（単元未満株式数に係る

議決権の数 74 個を含む）（平成 17 年 9 月 30 日現在）を基準に算定しております。

（5）買付けに要する資金  3,784,239,750 円

３．決済の方法及び開始日

（1）買付け等の決済をする証券会社の名称及び本店の所在地

三菱ＵＦＪ証券株式会社

東京都千代田区丸の内二丁目 4番 1号

（2）決済の開始日  平成 18 年 3 月 6日（月曜日）

（3）決済の方法

公開買付期間終了後遅滞なく買付けに関する通知書を応募株主(外国人株主の場合は常任代理

人)の住所宛に郵送します。買付けは、現金にて行います。買付けられた株券に係る売却代金は応

募株主の指示により、決済の開始日以後遅滞なく、公開買付代理人から応募株主の指定した場所

へ送金します。

（4）公開買付報告書の写しを縦覧に供する場所

株式会社辰巳商会   大阪市港区築港四丁目 1番 1号

株式会社ジャスダック証券取引所 東京都中央区日本橋茅場町一丁目 5番 8号

以 上

3